

**Liepājas 8.vidusskolas prioritātes un uzdevumi audzināšanas  
darbā 2023./2024.-2025./2026.mācību gadam**

Mācību gads	2023./2024. mācību gads	2024./2025. mācību gads	2025./2026. mācību gads
<b>Gada prioritāte</b>	Veidot atbalstošu un pozitīvu vidi skolā ikvienam izglītojamam, veicinot aktīvas, atbildīgas, godīgas un tolerantas personības attīstību, ņemot vērā skolēna individuālās spējas un intereses.	Veicināt izglītojamo emocionālā intelekta attīstību, uzlabojot skolēnu labizjūtu skolā.	Veicināt izglītojamā piederības sajūtu skolai, pilsētai, valstij, Eiropai, organizējot jēgpilnus un mērķtiecīgi organizētus pasākumus.
<b>Uzdevumi</b>	<p>1.Veidot izglītojamus atbildīgu un cieņpilnu attieksmi pret cilvēkiem, notikumiem , sevi un savu rīcību mācību stundās, klases stundās un ārpusklases pasākumos sadarbībā ar izglītojamo ģimenēm.</p> <p>2.Izmantot programmas “Latvijas skolas soma” iespējas mācību un audzināšanas darbā, bagātinot izglītojamo kultūrvēsturisko izpratni un pieredzi, pieņemt dažādu, rīkoties atbilstoši morāles normām.</p> <p>3.Organizēt karjeras attīstības atbalsta pasākumus izglītojamiem atbilstoši skolēnu vajadzībām un vēlmēm.</p> <p>4.Iesaistīt skolēnu pašpārvaldi mācību un audzināšanas darbā, pilnveidojot plānošanas un sadarbības prasmes dažāda vecumposma izglītojamiem, veicinot izpratni par pilsonisko līdzdalību un toleranci.</p> <p>5.Veidot izglītojamus izpratni par veselīgu dzīvesveidu un mentālo veselību, organizējot skolā veselību veicinošus pasākumus.</p>	<p>1.Organizēt pasākumus un aktivitātes izglītojamiem, vecākiem un pedagogiem par emocionālo intelektu un emociju vadīšanu, piesaistot speciālistus, izmantojot interneta resursus, EMU rīkus, u.c. metodiskos materiālus.</p> <p>2. Veicināt skolēnu iniciatīvu jaunietis – jaunietim, izstrādājot atbalsta sistēmu un piesaistot pašpārvaldes jauniešus izglītojamo labbūtības uzlabošanā.</p> <p>3. Izkopt veselīgus un drošus paradumus, kas veicinātu cieņu un atbildību pret savu un cita veselību, drošu paradumu izkopšanu, piesaistot speciālistus, nevalstiskās organizācijas.</p> <p>4.Organizēt pasākumus , kas uzlabotu izglītojamo, pedagogu un vecāku sadarbības prasmes, veidojot pozitīvu gaisotni skolā un stiprinot skolas kolektīva vienotību un saliedētību.</p>	<p>1.Veicināt izglītojamo pašiniciatīvu skolā, radīt drošu un draudzīgu vidi, veicinot toleranci un pozitīvu attieksmi pret citādo.</p> <p>2.Veicināt pedagogu un izglītojamo interesi atspoguļot notikumus, norises, pasākumus, viedokļus, labās prakses piemērus skolas mājas lapā un sociālajos tīklos.</p> <p>3.Plānot un organizēt saturīgas un mūsdienīgas aktivitātes skolā, kas izkoptu piederības sajūtas Latvijai un Eiropai.</p> <p>4. Saglabāt skolas tradīcijas , organizējot pasākumus, kas vēltīti Valsts svētkiem un atceres dienām, Eiropas svētkiem.</p> <p>5. Organizēt aktivitātes, kas veicinātu pilsonisko attieksmi pret sabiedrību un notikumiem, sekmētu dažādu grupu iekļaušanu skolā un kopienā, piedaloties talkās, labdarības akcijās,</p>

